
 
 

UCHWAŁA NR X/40/15 
RADY GMINY W KOŁAKACH KO ŚCIELNYCH 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190)  
Rada Gminy w Kołakach Kościelnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2015 r. wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 62 528,00 zł. 

2. W załączniku nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 285 466,48 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 222 938,48 zł. 

3. § 4 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku – załącznik nr 3 do uchwały  
nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  10 897 576,90 zł: 

a) dochody bieżące  9 672 995,90 zł, 

b) dochody majątkowe  1 224 581,00 zł. 

2. Wydatki ogółem  8 862 946,90 zł: 

a) wydatki bieżące  7 595 802,90 zł, 

b) wydatki majątkowe  1 267 144,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2 034 630,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z umową nr umowy 00006-6921-UM1000035/12 
z dnia 31 sierpnia 2012 roku w wysokości 1 977 212 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 4297



2) spłatę kredytów w kwocie 16 132,00 zł; 

3) spłatę pożyczki z WFOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 41 286,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 
Dorota Barbara Sobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4297



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/40/15 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 29 października 2015 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2015 r. 

  Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  majątkowe 

  majątkowe razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Rodzaj zadania:   Własne   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  600     Transport i łączność 2 500,00 0,00 31 250,00 33 750,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    60016   Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 31 250,00 33 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4297



  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 500,00 0,00 31 250,00 33 750,00 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 90 950,00 0,00 4 400,00 95 350,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 950,00 0,00 4 400,00 95 350,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 55 300,00 0,00 4 400,00 59 700,00 

  750     Administracja publiczna 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 4 500,00 5 500,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00 

  
    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4297



  
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 612 063,00 0,00 20 353,00 1 632 416,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

330 759,00 0,00 20 353,00 351 112,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0310 Podatek od nieruchomości 74 830,00 0,00 12 153,00 86 983,00 

      0320 Podatek rolny 178 789,00 0,00 5 000,00 183 789,00 

      0340 Podatek od środków transportowych 8 040,00 0,00 2 000,00 10 040,00 

  Strona 2 z 3   

      0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 0,00 1 200,00 1 700,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 897 182,00 0,00 325,00 2 897 507,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 977 212,00 0,00 0,00 1 977 212,00 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 714 212,00 0,00 325,00 2 714 537,00 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 977 212,00 0,00 0,00 1 977 212,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 657 000,00 0,00 325,00 657 325,00 

  bieżące razem: 8 778 522,00 0,00 62 528,00 8 841 050,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 052 695,00 0,00 0,00 2 052 695,00 

  

  majątkowe 

  majątkowe razem: 1 209 581,00 0,00 0,00 1 209 581,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

959 581,00 0,00 0,00 959 581,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4297



  Rodzaj zadania:   Zlecone   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 829 445,90 0,00 0,00 829 445,90 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  Ogółem: 10 835 048,90 0,00 62 528,00 10 897 576,90 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 012 276,00 0,00 0,00 3 012 276,00 

 
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4297



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/40/15 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

  

  Z tego   

  
z tego: 

  
  

z tego: 
  

  
w tym: 

  
  

z tego: 
  

  

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  przed zmianą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

Wydatki razem: 

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  
Rodzaj zadania: Własne 

  

  Z tego   

  
z tego: 

  
  

z tego: 
  

  
w tym: 

  
  

z tego: 
  

  

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  przed zmianą 294500 204500 204500 0 204500 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

600   Transport i łączność 

po zmianach 302500 212500 212500 0 212500 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0   

  przed zmianą 294500 204500 204500 0 204500 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 302500 212500 212500 0 212500 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4297



  przed zmianą 46900 46900 46900 0 46900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 54900 54900 54900 0 54900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 1380099 1372099 1311199 989209 321990 5000 55900 0 0 0 8000 8000 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 157800 157800 157800 104500 53300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

750   Administracja publiczna 

po zmianach 1537899 1529899 1468999 1093709 375290 5000 55900 0 0 0 8000 8000 0 0   

  przed zmianą 61300 61300 61300 61300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 73300 73300 73300 73300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 1205799 1197799 1196899 916909 279990 0 900 0 0 0 8000 8000 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 138500 138500 138500 90500 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1344299 1336299 1335399 1007409 327990 0 900 0 0 0 8000 8000 0 0   

  przed zmianą 669600 669600 669600 669600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 81500 81500 81500 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 751100 751100 751100 751100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 125000 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 130500 130500 130500 130500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4297



  przed zmianą 57509 57509 57509 57509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 61009 61009 61009 61009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 76100 76100 76100 0 76100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 97100 97100 97100 0 97100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 99210 99210 99210 0 99210 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 119210 119210 119210 0 119210 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 27500 27500 27500 11000 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 7300 7300 7300 2000 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 34800 34800 34800 13000 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

po zmianach 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 220624 129624 124624 63400 61224 0 5000 0 0 0 91000 91000 0 0   

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 6700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0   

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 217324 121324 116324 63400 52924 0 5000 0 0 0 96000 96000 0 0   

  przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0   

  

  75405 Komendy powiatowe Policji 

po zmianach 5800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0   

  przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0   

  

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4297



  przed zmianą 139824 128824 123824 63400 60424 0 5000 0 0 0 11000 11000 0 0   

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 131524 120524 115524 63400 52124 0 5000 0 0 0 11000 11000 0 0   

  przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 31700 31700 31700 0 31700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 100494 100494 0 0 0 0 0 0 0 100494 0 0 0 0   

  zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 96494 96494 0 0 0 0 0 0 0 96494 0 0 0 0   

  przed zmianą 100494 100494 0 0 0 0 0 0 0 100494 0 0 0 0   

  zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 96494 96494 0 0 0 0 0 0 0 96494 0 0 0 0   

  przed zmianą 100494 100494 0 0 0 0 0 0 0 100494 0 0 0 0   

  zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 96494 96494 0 0 0 0 0 0 0 96494 0 0 0 0 
  

  przed zmianą 3116361 3017607 2581388 2067723 513665 290730 106000 39489 0 0 98754 98754 98754 0   

  zmniejszenie -160000 -160000 -160000 -153000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 2958061 2859307 2423088 1914723 508365 290730 106000 39489 0 0 98754 98754 98754 0   

  przed zmianą 1108716,3 1108716,3 872400 754400 118000 189316,3 47000 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -45000 -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1063716,3 1063716,3 827400 709400 118000 189316,3 47000 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 560700 560700 560700 560700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -28000 -28000 -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 532700 532700 532700 532700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 123000 123000 123000 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 108000 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4297



  przed zmianą 239582 239582 207763 199563 8200 26819 5000 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -77000 -77000 -77000 -77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

po zmianach 162582 162582 130763 122563 8200 26819 5000 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 158000 158000 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 93000 93000 93000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 29100 29100 29100 29100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 19100 19100 19100 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 5363 5363 5363 5363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 3363 3363 3363 3363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 367614 268860 212460 189260 23200 8911 8000 39489 0 0 98754 98754 98754 0   

  zmniejszenie -31000 -31000 -31000 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  80104 Przedszkola  

po zmianach 336614 237860 181460 158260 23200 8911 8000 39489 0 0 98754 98754 98754 0   

  przed zmianą 138700 138700 138700 138700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 118700 118700 118700 118700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 35300 35300 35300 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 5060 5060 5060 5060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

po zmianach 4060 4060 4060 4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 35365 35365 35365 0 35365 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 37065 37065 37065 0 37065 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4297



  przed zmianą 8130 8130 8130 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 9830 9830 9830 0 9830 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 26000 26000 26000 14000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 28000 28000 28000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 25000 25000 25000 14000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 27000 27000 27000 14000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 615798 615798 435513 291863 143650 0 180285 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -48938,48 -48938,48 -48938,48 -28938,48 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 566859,52 566859,52 386574,52 262924,52 123650 0 180285 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 40863 40863 40863 40863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -28938,48 -28938,48 -28938,48 -28938,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  85206 Wspieranie rodziny 

po zmianach 11924,52 11924,52 11924,52 11924,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 7063 7063 7063 7063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2063 2063 2063 2063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -938,48 -938,48 -938,48 -938,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 361,52 361,52 361,52 361,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4297



  przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 350321 350321 309400 193000 116400 0 40921 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0   

  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 354921 354921 309400 193000 116400 0 45521 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 34921 34921 0 0 0 0 34921 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0   

  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 39521 39521 0 0 0 0 39521 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 31944 31944 0 0 0 0 31944 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0   

  

    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 36544 36544 0 0 0 0 36544 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 1101269 336246 336246 34500 301746 0 0 0 0 0 765023 765023 765023 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 96366,48 96366,48 96366,48 6800 89566,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1197635,48 432612,48 432612,48 41300 391312,48 0 0 0 0 0 765023 765023 765023 0   

  przed zmianą 724269 86946 86946 0 86946 0 0 0 0 0 637323 637323 637323 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 52866,48 52866,48 52866,48 0 52866,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 777135,48 139812,48 139812,48 0 139812,48 0 0 0 0 0 637323 637323 637323 0   

  przed zmianą 84546 84546 84546 0 84546 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 52866,48 52866,48 52866,48 0 52866,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 137412,48 137412,48 137412,48 0 137412,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 251000 123300 123300 34500 88800 0 0 0 0 0 127700 127700 127700 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 13500 13500 13500 6800 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 264500 136800 136800 41300 95500 0 0 0 0 0 127700 127700 127700 0   

  przed zmianą 23100 23100 23100 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 26900 26900 26900 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4297



  przed zmianą 86706 86706 86706 0 86706 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 93406 93406 93406 0 93406 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 125800 125800 125800 0 125800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 155800 155800 155800 0 155800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 97800 97800 97800 0 97800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4260 Zakup energii 

po zmianach 127800 127800 127800 0 127800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 112000 107500 12500 0 12500 95000 0 0 0 0 4500 4500 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 113800 109300 14300 0 14300 95000 0 0 0 0 4500 4500 0 0   

  przed zmianą 17000 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 18800 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0   

  przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  przed zmianą 7968473 6701329 5777058 3806895 1970163 390730 389006 44041 0 100494 1267144 1267144 1003644 0   

  zmniejszenie -222938,48 -222938,48 -218938,48 -181938,48 -37000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0   

  zwiększenie 285466,48 280466,48 275866,48 111300 164566,48 0 4600 0 0 0 5000 5000 0 0   

  

Wydatki razem: 

po zmianach 8031001 6758857 5833986 3736256,52 2097729,48 390730 393606 44041 0 96494 1272144 1272144 1003644 0   

  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

  Z tego   

  
z tego: 

  
  

z tego: 
  

  
w tym: 

  
  

z tego: 
  

  

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  przed zmianą 829445,9 829445,9 277097,88 41906,33 235191,55 1374,91 550973,11 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  

Wydatki razem: 

po zmianach 829445,9 829445,9 277097,88 41906,33 235191,55 1374,91 550973,11 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4297



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/40/15 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00 70 000,00 

  01095   Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakup filtrów do hydroforni Zanie Leśnica 55 000,00 0,00 55 000,00 

      
Zakup motopompy do hydroforni Zanie 
Leśnica 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600     Transport i łączność 90 000,00 0,00 90 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00 90 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 000,00 0,00 90 000,00 

      Budowa drogi gminnej Gosie Otole 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Budowa drogi gminnej Kołaki Kościelne, 
ul. Kard. Wyszyńskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do pól 
w obrębie wsi Gosie Małe 

30 000,00 0,00 30 000,00 

720     Informatyka 139 867,00 0,00 139 867,00 

  72095   Pozostała działalność 139 867,00 0,00 139 867,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

118 887,00 0,00 118 887,00 

      
Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności Województwa Podlaskiego - część 
II administracja samorządowa 

118 887,00 0,00 118 887,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 980,00 0,00 20 980,00 

      
Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności Województwa Podlaskiego - cz. II 
administracja samorządowa. 

20 980,00 0,00 20 980,00 

750     Administracja publiczna 8 000,00 0,00 8 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

8 000,00 0,00 8 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      
Zakup sprzętu komputerowego w Urzędzie 
Gminy Kołaki Kościelne 

8 000,00 0,00 8 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

      
Zakup drzwi garażowych OSP Kołaki 
Kościelne 

11 000,00 0,00 11 000,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

      
Zakup samochodu specjalistycznego dla 
OSP Kołaki Kościelne 

0,00 0,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

      
Zakup samochodu specjalistycznego dla 
OSP Kołaki  Kościelne 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4297



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 98 754,00 0,00 98 754,00 

  80104   Przedszkola  98 754,00 0,00 98 754,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

98 754,00 0,00 98 754,00 

      
Poprawa dostępności i jakości edukacji 
przedszkolnej  

98 754,00 0,00 98 754,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

751 940,00 0,00 751 940,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 624 240,00 0,00 624 240,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

520 200,00 0,00 520 200,00 

      
Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Kołaki Kościelne 

520 200,00 0,00 520 200,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

104 040,00 0,00 104 040,00 

      
Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Kołaki Kościelne 

104 040,00 0,00 104 040,00 

  90002   Gospodarka odpadami 127 700,00 0,00 127 700,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

77 700,00 0,00 77 700,00 

      
Zakup samochodu do wywozu odpadów 
komunalnych z terenu gminy Kołaki 
Kościelne  

77 700,00 0,00 77 700,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Zakup samochodu do wywozu odpadów 
komunalnych z terenie gminy Kołaki 
Kościelne 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

      
Budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi 
Kołaki Kościelne, ul. Krzywa 

0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 4 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 
w Kołakach Kościelnych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

  

Razem 1 174 061,00 0,00 1 174 061,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4297



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/40/15 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 29 października 2015 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa się planowane dochody budżetu w działach: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 § 0490 – 31 250,00 zł opłata za zajęcie pasa drogowego; 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0970 – 4 400,00 zł opłata za rozgraniczenia; 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023; 

- § 0970 – 3 500,00 zł wpłat za energię elektryczną od BS Kołaki Kościelne, wpłaty na pokrycie kosztów 
gazetki, wpłaty za reklamę, 

- § 2700 – 1 000,00 zł wpłata z PZU na wyminę okna w archiwum, 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 0960 – 1 700,00 zł 
wsparcie finansowe dla OSP; 

5) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z poborem, rozdz. 75616; 

- § 0340 – 2 000,00 zł – podatek od środków transportu, 

- § 0310 – 12 153,00 zł podatek od nieruchomości, 

- § 0320 – 5 000,00 zł podatek rolny, 

- § 0360 – 1 200,00 zł podatek od spadków i darowizn, 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 § 0970 – 325,00 zł zwrot Vat-u. 

Do § 1 ust. 2 pkt 1: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4210 – 8 000,00 zł zakup materiałów do bieżącego 
remontu dróg; 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 – 6 500,00 zł koszty wypisów z rejestrów 
gruntów, obsługa geodezyjna; 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75011 § 4010 – 12 000,00 zł wynagrodzenie pracowników, 

- rozdz. 75023 § 4010 – 81 500,00 zł wynagrodzenie pracowników, odprawa emerytalna, 

- rozdz. 75023 § 4110 – 5 500,00 zł składki na ubezpieczenia, 

- rozdz. 75023 § 4140 – 2 000,00 zł PFRON, 

- rozdz. 75023 § 4170 – 3 500,00 zł wynagrodzenia pracowników bezosobowe, 

- rozdz. 75023 § 4210 – 21 000,00 zł zakup materiałów biurowych, wyposażenia, 

- rozdz. 75023 § 4300 – 20 000,00 zł wywóz nieczystości stałych, przesyłki pocztowe, wynagrodzenie  
za usługi prawne, 

- rozdz. 75023 § 4360 – 1 000,00 zł zakup usług telekomunikacyjnych, 

- rozdz. 75023 § 4700 – 4 000,00 zł szkolenia pracowników, 

- rozdz. 75095 § 4100 – 2 000,00 zł wynagrodzenie agencyjno prowizyjne, 

- rozdz. 75095 § 4610 – 5 300,00 zł koszty postępowania sądowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4297



4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

- rozdz. 75405 § 6170 – 5 000,00 zł dofinansowanie do zakupu samochody i sprzętu łączności, 

- rozdz. 75412 § 4210 – 1 700, 00 zakup usług pozostałych; 

5) w dziale – 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 – 1 700,00 zł dowóz dzieci na basen 
w ramach projektu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”; 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 § 4300 – 2 000,00 zł zakup usług związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi; 

7) w dziale 854 – Edukacja i opieka wychowawcza, rozdz. 85412 § 3240 – 4 600,00 zł wypłata stypendiów 
dla uczniów; 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90001 § 4300 – 52 866,48 zł – odbiór nieczystości płynnych i naprawa przydomowych 
oczyszczalni, 

- rozdz. 90002 § 4010 – 3 800,00 zł wynagrodzenie pracowników, 

- rozdz. 90002 § 4100 – 2 000,00 zł wynagrodzenie prowizyjne, 

- rozdz. 90002 § 4110 –  800,00 zł ubezpieczenia społeczne, 

- rozdz. 90002 § 4120 – 200,00 zł fundusz pracy, 

- rozdz. 90002 § 4300 – 6 700,00 zł opłata za odbiór śmieci, 

- rozdz. 90015 § 4260 – 30 000,00 zł energia elektryczna: 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 4300 - 1 800,00 zł renowacja 
krzyża. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2: 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rodz. 75412  § 4300 – 10 000,00 zł; 

2) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8110 – 4 000,00 zł; 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- rozdz. 80101 § 4010 – 28 000,00 zł, 

- rozdz. 80101 § 4110 – 15 000,00 zł, 

- rozdz. 80101 § 4120 – 2 000,00 zł, 

- rozdz. 80103 § 4010 – 65 000,00 zł, 

- rozdz. 80103 § 4110 – 10 000,00 zł, 

- rozdz. 80103 § 4120 – 2 000,00 zł, 

- rozdz. 80104 § 4010 – 20 000,00 zł, 

- rozdz. 80104 § 4110 – 10 000,00 zł, 

- rozdz. 80104 § 4120 – 1 000,00 zł, 

- rozdz. 80195§ 4300 – 7 000,00 zł; 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- rozdz. 85201 § 4330 – 20 000,00 zł, 

- rozdz. 85206 § 4010 – 21 000, 00 zł, 

- rozdz. 85206 § 4110 – 5 000,00 zł, 

- rozdz. 85206 § 4120 – 938,48 zł, 

- rozdz. 85206 § 4170 – 2 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4297


		2015-12-11T15:16:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




